
 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Zápis z 15. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 20. 12. 2023 v Mníšku pod Brdy 
 
 
Zahájení jednání: 9:00 
Ukončení jednání: 10:30 
 
Přítomni: Markéta Polívková (Klínec), Pavel Přecechtěl (Zahořany), Vladimír Dlouhý (Jíloviště), 
Zuzana Kuthanová (Čisovice), Veronika Michelová (Voznice), Petr Digrin (Mníšek pod Brdy) – 
odešel v 9.40, Zdeněk Pekárek (Trnová) – dorazil v 9.18 

Host: Magdaléna Davis (jednatelka BOS), Jan Marek (výkonný ředitel BOS), Petr Kučera 
(Zahořany) 

Omluven: Radek Hrubý (Nový Knín) 

Zapisovatelka: Lenka Jakodová 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Předsedkyně Svazku Markéta Polívková přivítala přítomné a zahájila členskou schůzi. Po 
projednání bodů programu seznámí jednatelé a p. ředitel přítomné členy s ekonomickou 
kalkulací BOS na rok 2024. 
 
1. Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Usnesení č. 1a/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje program členské schůze: 

1. Schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu 
3. Návrh rozpočtu 2024 
4. Dotace OPŽP 
5. Inventarizace 
6. Různé 

Pro 6    Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
Usnesení č. 1b/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje zapisovatelkou zápisu 
Lenku Jakodovou, ověřovatelem zápisu je Pavel Přecechtěl. 
Pro 6   Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

2. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu 
Usnesení č. 2/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje střednědobý rozpočtový 
výhled na období 2025 – 2026. 
Pro 6   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Návrh rozpočtu 2024 
Usnesení č. 3/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje schodkový rozpočet DSO 
TS Brdy a Hřebeny na rok 2024 a jako závazné ukazatele stanovuje celkové výdaje. 
Pro 6   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
4. Dotace OPŽP 
Usnesení č. 4/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje rozdělení spoluúčasti obcí 
dle doporučení Předsednictva svazku dle počtu objednaných setů nádob se splatností na účet 
DSO do 31. 3. 2024. 
Pro 6   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
5. Inventarizace 
Usnesení č. 5/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje plán inventur za rok 2023 
dle Směrnice pro provedení inventarizace majetku ve vlastnictví DSO TS Brdy a Hřebeny, 
vyhlašuje provedení inventarizací za rok 2023 v termínu 21.12.2023 - 31.1.2024 a schvaluje 
inventarizační komisi ve složení: 
Pavel Přecechtěl, Zuzana Kuthanová a Veronika Michelová. 
Předsedou komise je jmenován Pavel Přecechtěl. 
Pro 6   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
6. Různé 
Rozpočtová změna č. 3/2023  
Usnesení č. 6/15/2023 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje rozpočtové opatření 
č.  3/2023. 
Pro 6   Proti 0 Zdržel se 0 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
V 9:18 se na schůzi dostavili Magdaléna Davis, Zdeněk Pekárek a Jan Marek. 
 
Další témata a shrnutí:  

o Po vzájemné domluvě budou známky na nádoby ponechány všem obcím kromě 
Mníšku pod Brdy, Klínce a Čisovic 

o Nádoby na kov a kartony budou naposledy svezeny a staženy ze sběrných míst 
v prvním týdnu v lednu po individuální domluvě s J. Markem 

o Předpoklad spuštění door-to-door systému DSO TS Brdy a Hřebeny je k 1.4.2024. 
Nádoby budou dodány během 02/2024 na určená místa do jednotlivých obcí – nutno 
k tomu vyčlenit prostor. K dispozici bude v průběhu února 8 čteček – v majetku DSO TS 
Brdy a Hřebeny. Čipování zajistí jednotlivé obce – nutno k tomu vyčlenit a zaškolit 2 
zaměstnance. Školení proběhne v únoru. Školení na užívání INISOFTu proběhne 
v březnu, viz dále. Bude připravena smlouva na zápůjčku nádob občanům a manuál 
s technickými parametry, požadavky na nádoby. Dále budou k dispozici informační 
letáky k technickýcm požadavkům na kvalitu nádob a s informací o důvodu nevyvezení 
konkrétní nádoby. 

o Svoz separovaného odpadu door to door systému bude realizován 1x/měsíc  
o 03/2024 naplánovat školení se společností MAGIC AGC s.r.o. zastoupenou  

F. Kaštánkem (Implementace evidenčního softwaru společnosti INISOFT)  
o K diskuzi jednotný systém uzamykatelných, zastřešených klecí nejlépe s kamerovým 

systém a se systémem generálního klíče pro sběrná hnízda zejm. pro chataře (praktické 
z důvodu udržení čistoty okolí a vzhledově jednotně působící) 

o Nutnost vydání nové vyhlášky o systému sběru odpadů   
o Členské příspěvky na rok 2024 zůstanou v základní výši 10,- Kč na obyvatele 

 
 
V 9:40 opustil jednání Petr Digrin. 
 
Podklady pro finanční plán a cenotvorbu BOS na rok 2024 byly připraveny jednateli a rozeslány 
všem členům předem. Během projednání na Členské schůzi byly upraveny počty sad pro obec 
Čisovice dle původní objednávky. 
 
Usnesení č. 7/15/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje cenotvorbu BOS pro rok 
2024 dle návrhu a bere na vědomí informace o provozu BOS s. r. o. 
Pro 6   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Předsedkyně Svazku: 
Markéta Polívková 
 
 
 
 
Ověřovatel: 
Pavel Přecechtěl 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Jakodová 
 
 
 
 
 


		2023-12-21T12:59:47+0100
	Bc. Markéta Polívková


		2023-12-22T15:12:19+0100
	Pavel Přecechtěl




